
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/210/2012 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów  

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Legionowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.  

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/37/2011 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie ustalenia planu 

sieci oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Legionowo (Dzien-

nik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 55, poz. 1801) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Legionowo:  

1) Gimnazjum Nr 1 w Legionowie przy ul. Zakopiańskiej 4,  

2) Gimnazjum Nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Legionowie przy  

ul. Królowej Jadwigi 11,  

3) Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Legionowie przy 

ul. Władysława Broniewskiego 7,  

4) Gimnazjum Nr 4 im. Aleksandra Kamińskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół w Legionowie przy  

ul. Zegrzyńskiej 3,  

5) Gimnazjum Nr 5 w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 67,  

6) Gimnazjum nr 6 w Legionowie przy ul. Jana Pawła I nr 2.”  

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą ulice: Balonowa, Bałtycka, Stefana Batorego od nr 1 do nr 9A (strona niepa-

rzysta) i od nr 2 do nr 8A (strona parzysta), Daliowa, gen. Bolesława Roi, Gajowa, Gdyńska, Graniczna, 

Handlowa, Helska, Jagiellońska od nr 1 do nr 9C (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 8B (strona parzysta), 

Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 9 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 6A (strona parzysta), Tadeusza Ko-

ściuszki od nr 1 do nr 7 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 8 (strona parzysta), Kwiatowa, Leśna, Miła,  

ks. płk Jana Mrugacza, Myśliwska, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Ogrodowa, Pałacowa, marsz. Józefa 

Piłsudskiego od nr 1 do końca (strona nieparzysta), Rotmistrza Witolda Pileckiego, Plantowa, Polankowa, 

Polna, Przemysłowa, Władysława Reymonta od nr 1 do nr 9 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 10 (strona 

parzysta), Słoneczna, Sielankowa, Spokojna, Juliusza Słowackiego, gen. Józefa Sowińskiego od nr 1 do  

nr 7A (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 6 (strona parzysta), Spacerowa, Jana III Sobieskiego od nr 1 do  

nr 31 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 4 (strona parzysta), Strużańska od nr 2 do końca (strona parzysta), 

Henryka Sienkiewicza od nr 1 do nr 9 (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 8C (strona parzysta), Warszawska, 

Wąska, Wiejska, Stanisława Wigury, Wilanowska, Aleksandra Wilcza, Wrzosowa, Piotra Wysockiego,  

Stanisława Wyspiańskiego, Zaciszna, Zakopiańska, Zwycięstwa, Franciszka Żwirki.”  

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 8 marca 2012 r.

Poz. 2320

DZIENNIK URZĘDOWY



3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do obwodu szkoły należą ulice: Stefana Czarnieckiego od nr 1 do nr 15A (strona nieparzysta)i od nr 2 

do nr 26 (strona parzysta), Hetmańska od nr 1 do nr 27A (strona nieparzysta) i od nr 2 do nr 26B (strona pa-

rzysta), Hubala, Husarska, Królowej Jadwigi, Zygmunta Krasińskiego od nr 37 do końca (strona nieparzy-

sta) i od nr 56 do końca (strona parzysta), Listopadowa (strona parzysta), Aleja 3 Maja od nr 33 do końca 

(strona nieparzysta) i od nr 30A do końca (strona parzysta), Marysieńki, Mieszka I, Stanisława Małachow-

skiego, Orla, marsz. Józefa Piłsudskiego od nr 28 do końca (strona parzysta), Prymasowska od nr 2 do nr 18 

(strona parzysta), Tadeusza Rejtana, Rycerska, Senatorska, Jerzego Siwińskiego, Jana III Sobieskiego od  

nr 33 do nr 65 (strona nieparzysta) i od nr 6 do nr 14 (strona parzysta), gen. Józefa Sowińskiego od nr 9 do 

nr 43 (strona nieparzysta), Romualda Traugutta.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 

poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420,  

Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 21, poz. 113, Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz.U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703; Dz.U. Nr 281, poz. 

2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141; Nr 94, poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz. 1091; Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104,  

z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818,  

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 

1370, Nr 235, poz. 1618 z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250,  

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Nr 157, poz. 1241 z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149,  

poz. 887, Nr 205, poz. 1206. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego — 2 — Poz. 2320
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-08T11:03:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




